SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 1

Edital CCP n°  122/2018

VÁRIOS CARGOS
(ref. Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais CCP nº 008/2018, publicado em 10.01.2018,

retificado em 16, 19 e 25.01.2018)

RESULTADO DE JUNTA MÉDICA
(cand.que participam, neste Concurso, como pessoa com deficiência)

A Secretaria da Administração Penitenciária, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAP nº 147, publicada no

Diário Oficial do Estado de 08 de novembro de 2017, que cuida do Concurso Público para

os cargos de Agente Técnico de Assistência à Saúde (Psicólogo, Assistente Social e

Terapeuta Ocupacional), Analista Administrativo, Analista Sociocultural (Pedagogo),

Oficial Administrativo, Técnico de Enfermagem, Enfermeiro e Cirurgião Dentista,

regido pelo Edital CCP nº 008/2018, publicado em 10/01/2018, retificado em 16, 19 e

25/01/2018 – TORNA PÚBLICO / DIVULGA o resultado da junta médica realizada no

Departamento de Perícias Médicas do Estado – DPME pelos candidatos constantes deste

Edital:

a) que foram convocados por meio do Edital nº 119/2018 (publicado no DOE de

22.06.2018), do Edital nº 120/2018 (publicado no DOE de 23.06.2018): e

b) de acordo com as publicações relativas ao “resultado da junta médica”

publicada pelo Departamento de Perícias Médicas no Diário Oficial do Estado – Poder Executivo –

Seção I, de 28.06.2018 (página 52) e de 30.06.2018 (página 94).

1. CANDIDATOS CONSIDERADOS “COM DEFICIÊNCIA E INAPTOS PARA O
DESEMPENHO DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO EM QUE ESTÃO INSCRITOS.

1.1. Os candidatos constantes deste item, neste Edital, foram

considerados “com deficiência e inaptos para desempenho das atribuições do

cargo”. Em consequência, ficam excluídos deste Concurso Público.

NOME DOCTO

ANGELA CRISTINA JULIANI PEREIRA COSTA 282.584.168-47

BARBARA CRISTINE TEIXEIRA FERREIRA 264.646.978-03

LUCIENE FRANCO DE ALMEIDA 218.226.048-00

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 2

2. CANDIDATOS AUSENTES NA PERÍCIA MÉDICA.

2.1. O candidato constante deste item, neste Edital, foi considerado “com

deficiência e inaptos para desempenho das atribuições do cargo”. Em consequência,
fica excluído deste Concurso Público.

NOME DOCTO

ANDRE GUSTAVO MARTINS 406.519.108-46

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Comissão de Concurso Público, aos 02 de julho de 2018.